
ISSN 1318-1327

Številka: 01/200823. januar 2008

Ur. vestnik št.1/08

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06 in 26/07)

1. SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s 
stvarnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2008

2. SKLEP o prenehanju statusa javnega dobra na zemljišču v k.o. Paka
3. SKLEP o prenehanju statusa javnega dobra na zemljišču v k.o. Podkraj
4. SKLEP o prenehanju statusa javnega dobra na zemljišču v k.o. Velenje
5. SKLEP o izdaji soglasja Krajevni skupnosti Podkraj za nakup nepremičnin v k.o. 

Podkraj in k.o. Velenje
6. SKLEP o izdaji soglasja Krajevni skupnosti Šmartno k brezplačnemu prenosu 

nepremičnine v k.o. Velenje
7. SKLEP o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje 
8. SKLEP o podelitvi pooblastila županu za zagotovitev sredstev za izplačevanje sejnin 

predsednikom in članom svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti za leto 2008 
9. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu za leto 2008
10. PRAVILNIK o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti, ki se (so)financirajo iz 

proračuna Mestne občine Velenje
11. PRAVILNIK o pravici do uveljavitve enkratne izredne denarne pomoči v Mestni občini 

Velenje
12. PRAVILNIK  o kriterijih in merilih za sofinanciranje programov na področju 

socialnega in zdravstvenega varstva v Mestni občini Velenje
13. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda CVIU – Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje 
Velenje

14. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi andragoškega javnega 
zavoda Ljudska univerza Velenje 

15. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnih vzgojno-
izobraževalnih zavodov osnovnih šol v Mestni občini Velenje

16. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o zazidalnem načrtu Lipa – vzhod
17. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka lokacijskega načrta Stari jašek v Velenju

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI
18. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o preoblikovanju javnega podjetja 

komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p.o.

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), 3. odstavek 15. 
člena Uredbe o stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 
84/07) in 24. Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1-Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji dne 22.1.2008 sprejel
         

SKLEP 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
SKLEPA O NAČRTU PRIDOBIVANJA 

IN RAZPOLAGANJA S STVARNIM 
PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE 

VELENJE ZA LETO 2008 
1. člen

V Sklepu o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2008 (Uradni 
vestnik Mo Velenje, št. 11/07 in 15/07; v nadaljevanju Sklep) se 
spremeni 2. odstavek 2. člena tako, da se glasi:

»Razpolaganje s stvarnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2008 načrtuje v okvirni ocenjeni vrednosti 3.492.186,35 
EUR.« 

2. člen
Spremeni se 4. odstavek 2. člena Sklepa tako, da se glasi:

»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2008 načrtujejo v okvirni ocenjeni vrednosti 3.039.567,80 
EUR.« 

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0003/2006-281 
Datum: 23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
IL

O
G

A
 1

 
N

a�
rt 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 s
 s

tv
ar

ni
m

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

v 
le

tu
 2

00
8 

pr
ed

st
av

lja
 p

re
gl

ed
ni

ca
 A

: »
N

a�
rt 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 s
 s

tv
ar

ni
m

 p
re

m
ož

en
je

m
 o

b�
in

e 
v 

le
tu

 2
00

8«
. 

Pr
eg

le
dn

ic
a 

A
: N

a�
rt 

ra
zp

ol
ag

an
ja

 s 
st

va
rn

im
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
b�

in
e 

v 
le

tu
 2

00
8 

(U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

o 
V

el
en

je
, š

t. 
11

/0
7 

in
 1

5/
07

)
20

07
 - 

Ze
m

lji
š�

a

Za
po

re
dn

a 
št

ev
ilk

a 
U

pr
av

lja
ve

c 
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
�i

na
 

O
pi

s
pr

ed
m

et
a

pr
od

aj
e 

V
rs

ta
 

de
ja

ns
ke

 
ra

be

St
at

us
 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 
/n

i v
 u

po
ra

bi
, 

je
 v

 u
po

ra
bi

/ 

So
la

st
ni

šk
i 

de
le

ž 
St

av
bn

a 
pr

av
ic

a
D

ru
ge

 
op

om
be

 
O

ri
en

ta
ci

js
ka

 
vr

ed
no

st
 

v 
€/

m
2 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

 

7.
 

M
O

V
 

96
4-

V
el

en
je

 
Pa

rc
. š

t. 
32

75
/1

, v
 

iz
m

er
i 5

38
 

m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

 
32

75
/3

, v
 

iz
m

er
i 3

0 
m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
32

74
/4

, v
 

iz
m

er
i 1

60
 

m
2

tra
vn

ik
 

tra
vn

ik
 

tra
vn

ik
 

ni
 

-
-

-
62

 
45

.1
36

 

8.
 

M
O

V
 

96
4-

V
el

en
je

 
Pa

rc
. š

t. 
17

49
/2

1,
 v

 
iz

m
er

i 3
11

 
m

2

tra
vn

ik
 

ni
 

- 
-

- 
62

 
19

.2
82

 

9.
M

O
V

 
96

4-
V

el
en

je
 

Pa
rc

. š
t. 

32
40

/2
, v

 
iz

m
er

i 
52

13
 m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
35

88
/3

, v
 

iz
m

er
i 

23
95

 m
2 ,

D
el

 p
ar

c.
 

št
. 3

58
8/

2,
 

v 
pr

ib
liž

ni
 

iz
m

er
i 

15
00

 m
2 ,

tra
vn

ik
 

tra
vn

ik
 

tra
vn

ik
 

ni
 

ni
 

ni
 

- - -

-- - -

- - -

70
 

74
5.

78
0 



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

R
S*

 

R
S*

 

Pa
rc

. š
t. 

32
53

/2
9,

 v
 

iz
m

er
i 4

46
 

m
2 ,

D
el

 p
ar

c.
 

št
. 3

60
0/

11
, 

v 
pr

ib
liž

ni
 

iz
m

er
i 3

00
 

m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

36
00

/1
0 

v 
iz

m
er

i 8
00

 
m

2

tra
vn

ik
 

vo
do

to
k 

vo
do

to
k 

ni
 

ni
 

ni
 

- - -

- - -

- - -

10
.  

M
O

V
 

96
4-

V
el

en
je

 
Pa

rc
. š

t. 
32

23
/2

3,
 v

 
iz

m
er

i 4
14

 
m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
32

53
/1

9,
 v

 
iz

m
er

i 3
59

 
m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
32

53
/1

9,
 v

 
iz

m
er

i 2
77

 
m

2

Tr
av

ni
k 

Pa
rk

iri
š�

e

vo
do

to
k 

ni
 

ni
 

ni
 

- - -

- - -

- - -

40
 

42
.0

00
 

11
. 

M
O

V
 

96
8-

Po
dk

ra
j 

D
el

 p
ar

c.
 

št
. 9

44
/1

, v
 

pr
ib

liž
ni

 
iz

m
er

i 2
00

 
m

2

po
t 

ni
 

- 
-

- 
15

 
3.

00
0 

12
. 

M
O

V
 

95
3-

Pa
ka

 
Pa

rc
. š

t. 
57

5/
4,

 v
 

iz
m

er
i 3

05
 

m
2

po
t 

ni
 

- 
-

- 
15

 
4.

57
5 

SK
U

PA
J

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
3.

20
0.

08
1,

53
 

* 
M

es
tn

a 
ob

�i
na

 V
el

en
je

 v
od

i 
po

st
op

ek
 z

a 
pr

id
ob

iv
an

je
 o

zi
ro

m
a 

za
m

en
ja

vo
 d

el
a 

ne
pr

em
i�

ni
ne

 p
ar

c.
 š

t. 
36

00
/1

1 
in

 n
ep

re
m

i�
ni

ne
 p

ar
c.

 š
t. 

36
00

/1
0,

 o
be

 k
.o

. V
el

en
je

, k
i s

ta
 v

 la
st

i R
ep

ub
lik

e 
Sl

ov
en

ije
. P

re
dm

et
ni

 n
ep

re
m

i�
ni

ni
 v

 n
ar

av
i p

re
ds

ta
vl

ja
ta

 b
iv

šo
 st

ru
go

 T
re

bu
šn

ic
e.

 



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

PR
IL

O
G

A
 2

 
N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 s
tv

ar
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
v 

le
tu

 2
00

8 
pr

ed
st

av
lja

 p
re

gl
ed

ni
ca

 B
: »

N
a�

rt 
pr

id
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
i�

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
b�

in
e 

za
 

le
to

 2
00

8«
. 

Pr
eg

le
dn

ic
a 

B
: N

a�
rt 

pr
id

ob
iv

an
ja

 n
ep

re
m

i�
ne

ga
 p

re
m

ož
en

ja
 o

b�
in

e 
za

 le
to

 2
00

8 
(U

ra
dn

i v
es

tn
ik

 M
o 

V
el

en
je

, š
t. 

11
/0

7 
in

 1
5/

07
)

20
07

 –
 Z

em
lji

š�
a

Za
po

re
dn

a 
št

ev
ilk

a 
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
�i

na
 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

na
ku

pa
 

V
rs

ta
 d

ej
an

sk
e 

ra
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

ri
en

ta
ci

js
ka

 
vr

ed
no

st
 

v 
€/

m
2 

O
ri

en
ta

ci
js

ka
 v

re
dn

os
t 

27
. 

96
8-

Po
dk

ra
j 

96
4-

V
el

en
je

 

Pa
rc

. š
t. 

90
1/

1,
 v

 iz
m

er
i 

51
 m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
90

1/
1,

 v
 iz

m
er

i 
18

60
 m

2

Pa
rc

. š
t. 

90
1/

3,
 v

 iz
m

er
i 

40
6 

m
2 ,

Pa
rc

. 
št

. 
30

46
/2

, 
v 

iz
m

er
i 2

80
 m

2 ,
Pa

rc
. 

št
. 

30
46

/2
, 

v 
iz

m
er

i 6
43

 m
2

po
sl

ov
na

 st
av

ba
,  

dv
or

iš
�e

go
zd

 

po
sl

ov
na

 st
av

ba
 

dv
or

iš
�e

- 
40

 
11

6.
36

0 

28
. 

96
4-

V
el

en
je

 
Pa

rc
. 

št
. 

46
5,

 v
 i

zm
er

i 
29

 m
2

go
zd

 
-

30
 

87
0 

29
.  

96
4-

V
el

en
je

 
Pa

rc
. 

št
. 

21
17

/2
, 

v 
iz

m
er

i 2
29

 m
2

go
zd

 
- 

ne
od

pl
a�

na
 p

rid
ob

ite
v 

__
__

 

30
. 

96
8-

Po
dk

ra
j 

D
el

 p
ar

c.
 š

t. 
41

9/
2 

in
 

de
l 

pa
rc

. 
št

. 
41

9/
3,

 v
 

sk
up

ni
 p

rib
liž

ni
 i

zm
er

i 
10

0 
m

2

pa
šn

ik
 

- 
15

 
1.

50
0 

31
.  

95
3-

Pa
ka

 
Pa

rc
. 

št
. 

41
7/

11
, 

v 
iz

m
er

i 6
76

 m
2

po
t 

- 
ne

od
pl

a�
na

 p
rid

ob
ite

v 
__

_ 

32
. 

95
3-

Pa
ka

 
Pa

rc
. 

št
. 

40
6/

11
, 

v 
iz

m
er

i 9
 m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
40

8/
6,

 v
 iz

m
er

i 
22

 m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

41
7/

9,
 v

 iz
m

er
i 

22
0 

m
2

po
t 

po
t 

po
t 

- - -

15
 

3.
76

5 

33
. 

96
4-

V
el

en
je

 
D

el
 p

ar
c.

 št
. 3

60
0/

11
, v

 
vo

do
to

k 
 

40
 

63
.7

20
 



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

pr
ib

liž
ni

 iz
m

er
i 3

00
 m

2 ,
Pa

rc
. š

t. 
36

00
/1

0,
 v

 
iz

m
er

i 8
00

 m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

36
00

/7
, v

 
iz

m
er

i 1
20

 m
2 ,

Pa
rc

. š
t. 

36
00

/8
, v

 
iz

m
er

i 3
73

 m
2

vo
do

to
k 

vo
do

to
k 

vo
do

to
k 

SK
U

PA
J

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.9

14
.3

79
,8

0 



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji 
dne 22.1. 2008 sprejel 

SKLEP
o prenehanju statusa javnega dobra na 

zemljišču v k.o. Paka
1. člen

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljišču 
parc. št. 575/4, pot, v izmeri 305 m2, k.o. Paka.

2. člen
Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa preneha značaj zemljišča, 
ki ima status javnega dobra in postane lastnina Mestne občine 
Velenje.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0053/2007-281
Datum: 23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji 
dne 22.1.2008 sprejel 

SKLEP
o prenehanju statusa javnega dobra na 

zemljišču v k.o. Podkraj
1. člen

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljišču 
parc. št. 944/1, pot, v približni izmeri 200 m2, k.o. Podkraj.

2. člen
Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa preneha značaj zemljišča, 
ki ima status javnega dobra in postane lastnina Mestne občine 
Velenje.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0053/2007-281
Datum: 23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji 
dne 22.1.2008 sprejel 

SKLEP
o prenehanju statusa javnega dobra na 

zemljišču v k.o. Velenje
1. člen

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljišču parc. 
št. 3588/2, travnik, v približni izmeri 1500 m2, k.o. Velenje.

2. člen
Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa preneha značaj zemljišča, 
ki ima status javnega dobra in postane lastnina Mestne občine 
Velenje.

3. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0132/2007-281
Datum: 23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. in 70. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) ter 9. člena Odloka o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2008 (UPB1, Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji dne 22.1.2008 sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja Krajevni skupnosti Podkraj 
za nakup nepremičnin v k.o. Podkraj in k.o. 

Velenje
1. člen

Svet Mestne občine Velenje izda soglasje Krajevni skupnosti 
Podkraj k nakupu nepremičnin parc. št. 901/1, poslovna stavba, 
v izmeri 51 m2, dvorišče v izmeri 1860 m2, parc. št. 901/3, 
gozd, v izmeri 406 m2, obe k.o. Podkraj in parc. št. 3046/2, 
poslovna stavba, v izmeri 280 m2, dvorišče, v izmeri 643 m2, 
k.o. Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0002/2007-281
Datum:  23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. in 70. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06) ter 9. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2008 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 11/07 in 26/07) na svoji 12. seji dne 22.1.2008 sprejel

SKLEP
o izdaji soglasja Krajevni skupnosti Šmartno k brezplačnemu prenosu nepremičnine v k.o. 

Velenje
1. člen

Svet Mestne občine Velenje izda soglasje Krajevni skupnosti Šmartno k brezplačnemu prenosu nepremičnin parc. št. 2117/2, 
gozd, v izmeri 229 m2, k.o. Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 360-01-0001/2007-281
Datum:  23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (ZVrt – UPB2, Uradni list RS št. 100/05), 3. člena Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih 
(Uradni list RS št. 129/06), 3., 16. a, 17., 18. in 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS št. 
97/03, 77/05 in 120/05), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS – UPB2, Uradni list RS št. 94/07) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB1, Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06 in 26/07) na 12. seji, dne 22.1 sprejel

SKLEP
o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje

1. člen
Cene storitev na otroka v Vrtcu Velenje po posameznih programih znašajo:

Program in oddelki                   Cene programov
Prvo starostno obdobje je obdobje od enega do treh let.
Drugo starostno obdobje je obdobje od treh let do vstopa v šolo.

Dnevni program prvega starostnega obdobja      429,38 EUR
Kombinirani oddelek in 3-4 letni otroci      350,03 EUR 
Dnevni program drugega starostnega obdobja     332,42 EUR 
Poldnevni program drugega starostnega obdobja      258,10 EUR 
Krajši programi         102,47 EUR  
Razvojni oddelek                               1.076,91 EUR   

2. člen 
Dnevni strošek živil za otroke v cenah programov iz prvega člena tega sklepa je 1,35 EUR. Za čas, ko je otrok odsoten in ne 
obiskuje vrtca, se cena programa zniža za stroške neporabljenih živil, odvisnih od števila dni v mesecu. Vrtec staršem pri izstavitvi 
računa odšteje strošek neporabljenih živil za vsak, do 8. ure javljeni dan odsotnosti.

3. člen
Starši, ki želijo za svojega otroka, ob enomesečni ali dvomesečni neprekinjeni odsotnosti v času od 1. julija do 31. avgusta, 
rezervirati mesto v izbrani enoti, plačajo za dogovorjeno odsotnost 25% njim določenega zneska plačila, zmanjšanega za ustrezni 
delež živil. O odsotnosti starši pisno obvestijo vrtec 15 dni pred nastopom odsotnosti. 

4. člen 
Starši lahko za svojega otroka, ob enomesečni ali dvomesečni neprekinjeni odsotnosti v času od 1. julija do 31. avgusta uveljavljajo 
tudi začasni izpis in ga plačajo v višini 25% od plačila, ki jim je določeno z odločbo o višini plačila za program vrtca, zmanjšanega 
za ustrezni delež živil. Starši so začasni izpis dolžni napovedati vrtcu v pisni obliki, najmanj 15 dni pred prvim dnem odsotnosti 
otroka. V primeru začasnega izpisa, je otrok pri ponovnem vpisu razporejen v enoto in oddelek, kjer so še razpoložljiva prosta 
mesta.



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

5. člen
Določila iz 3. in 4. člena veljajo samo za starše otrok, za katere 
je Mestna občina Velenje po veljavnih predpisih dolžna kriti del 
cene programa, za druge starše pa samo v soglasju z občino, 
zavezanko za plačilo razlike med ceno programa in plačilom 
staršev. Obračun oskrbnine za odsotnost zaradi počitniške 
rezervacije in začasnega izpisa se opravi za vsak mesec 
posebej. 

6. člen
Če je otrok odsoten zaradi bolezni en mesec ali več, vrtec 
obračuna ob predložitvi zdravniškega potrdila plačilo staršev na 
podlagi cene, ki je poleg stroškov za živila še dodatno znižana. 
Starši tako plačajo 50% oskrbnine, ki jim je bila določena z 
odločbo o višini plačila za program vrtca, pri čemer je osnova 
za obračun oskrbnine cena, znižana za stroške neporabljenih 
živil. 

Za starše otrok z motnjami v telesnem in duševnem razvoju se 
cena programov v vrtcu določi s posebnim sklepom. Za starše 
teh otrok se do sprejema tega sklepa uporablja sedaj veljavna 
cena.

7. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati 
od 1.2.2008 dalje.

Številka: 640-01-0003/2007-530
Datum:  23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB – 1, Uradni vestnik MOV, št. 15/2006 in 26/2007) na svoji 12. seji 
dne 22.1.2008 sprejel  naslednji

SKLEP
o podelitvi pooblastila županu za zagotovitev 
sredstev za izplačevanje sejnin predsednikom 

in članom svetov krajevnih skupnosti in 
mestnih četrti za leto 2008

I.
Svet pooblašča župana, da v skladu s 6.a členom Pravilnika 
o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih 
teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov (Uradni vestnik MOV, št. 4/99, 2/2000, 
1/2003, 2/2004, 4/2007 in 26/2007) s prerazporeditvami v 
proračunu za leto 2008 zagotovi sredstva za izplačilo sejnin 
predsednikom in članom svetov krajevnih skupnosti in mestnih 
četrti v višini 22.300,00 EUR.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 

Mestne občine Velenje.

Številka: 110-06-0001/2003-260
Datum: 23.1.2008
      

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št.  14/07), 16. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07 in 94/07), 24., 
37. in 108. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB – 1, Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 15/06 in 26/07) na 12. seji sveta dne 22.1.2008 sprejel 

Odlok 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Mestne občine Velenje za leto 2008
1. člen

V odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2008 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 11/07; v nadaljevanju: odlok) se 
17. člen spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja s premičnim premoženjem občine 
zajema osnovna sredstva ločeno po motornih vozilih in drugem 
premičnem premoženju v posamični vrednosti nad 500 EUR.« 

2. člen
Za 17. členom odloka se doda nov 17.a člen, ki se glasi:
»Občinski svet sprejme letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja občine za nepremičnine v posamični vrednosti 
nad 100.000,00 EUR, župan pa letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja občine za nepremičnine v posamični 
vrednosti do 100.000,00 EUR.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 403-02-0002/2006-281
Datum:  23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/2007), 8. člena Odloka o 
mladinskem delu v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 13/2007) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji, dne 22.1.2008 
sprejel

Pravilnik 
o vrednotenju mladinskih projektnih 

aktivnosti, ki se (so)financirajo iz proračuna 
Mestne občine Velenje

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom so določeni pogoji, merila in postopki za 
vrednotenje in razdelitev sredstev, namenjenih za mladinske 
projektne aktivnosti, ki so lokalnega pomena in jih iz javnih 
sredstev financira ali sofinancira Mestna občina Velenje.

2. člen
(So)financirajo se mladinski projekti, ki dokažejo vsebinsko 
upravičenost. Mladinski projekt je posamična aktivnost izvajalca 
– zaključen enkratni dogodek.

Področja delovanja mladine v Mestni občini Velenje vzpodbujajo 
vrednote avtonomnosti, strpnosti ter solidarnosti in so predvsem 
naslednja:
- zastopanje in uveljavljanje interesov mladih;
- izobraževanja in usposabljanja za mlade, ki niso del 

formalnega izobraževanja;
- urbana mladinska kultura;
- šport za mlade;
- mladinsko-politične aktivnosti;
- informiranje in svetovanje za mlade;
- socialne in humanitarne aktivnosti za mlade;
- regionalno, nacionalno in mednarodno povezovanje ter
- druge aktivnosti, ki so v javnem interesu in so namenjene 

mladim.
Vsa področja delovanja mladine morajo biti dostopna vsem 
mladim, ne glede na njihov družbeni položaj, starost, narodnost, 
jezik, raso, državljanstvo, spol, spolno usmerjenost, vrsto 
šolanja, veroizpoved in politično prepričanje ali katerokoli drugo 
osebno okoliščino.

Predmet tega pravilnika niso sredstva za vzdrževanje in 
investicije v prostor ter opremo za mladinsko dejavnost.

3. člen
Sredstva za (so)financiranje mladinskih projektov se razdelijo 
v skladu s sprejetimi merili na osnovi javnega razpisa, ki ga 
objavi župan.

Merila za vrednotenje projektov pred objavo javnega razpisa 
sprejme Komisija za mladinska vprašanja Mestne občine 
Velenje. Uporabljajo se kot izhodišče za (so)financiranje v 
skladu z višino proračunskih sredstev.

Merila so določena v točkah. Vrednost točke se izračuna vsako 
leto na osnovi razpoložljivih proračunskih sredstev in skupnega 
števila točk ovrednotenih projektov. Komisija za izvedbo 
postopka javnega razpisa lahko v primeru, ko je na javni razpis 

prijavljenih več projektov kot je na razpolago proračunskih 
sredstev, določi prioriteto za vrednotenje mladinskih projektov.

Od dneva objave javnega razpisa do odločitve o izboru 
predlogov se pogoji in merila iz prejšnjega odstavka ne smejo 
spremeniti. 

II. POSTOPEK

4. člen
Postopek dodeljevanja finančnih sredstev izvajalcem poteka 
po naslednjem zaporedju:
- sprejetje sklepa o pričetku postopka javnega razpisa,
- imenovanje komisije za izvedbo postopka javnega razpisa,
- priprava in objava javnega razpisa,
- potrditev zapisnika o vsebini razpisne dokumentacije,
- odpiranje vlog,
- potrditev zapisnika o odpiranju vlog,
- pozivanje k dopolnitvi vlog, v kolikor vloge niso popolne,
- strokovno ocenjevanje prispelih predlogov,
- priprava predloga prejemnikov sredstev županu Mestne 

občine Velenje,
- izdaja sklepov o izboru prejemnikov sredstev,
- sklepanje pogodb s prejemniki sredstev,
- obravnava poročil o izvedenih projektih.

5. člen
Javni razpis se objavi v Uradnem listu RS in na spletnih straneh 
Mestne občine Velenje. Obvestilo o javnem razpisu se objavi 
tudi v časopisu Naš čas.
Pred objavo javnega razpisa sprejme župan sklep o pričetku 
postopka, s katerim določi vrsto postopka, datum objave in 
besedilo razpisa, ter sklep o imenovanju komisije za izvedbo 
postopka javnega razpisa.
Komisija mora pred odločitvijo o objavi javnega razpisa v 
zapisniku oceniti, ali je vsebina razpisne dokumentacije 
pripravljena tako, da je možno pričakovati uspešen javni 
razpis. 
Člani komisije so odgovorni za varovanje zaupnosti podatkov 
prijaviteljev in prijavljenih idej.

Komisijo sestavljajo najmanj predsednik in štirje člani, ki ne 
smejo biti s prejemnikom interesno povezani v smislu poslovne 
povezanosti, sorodstvenega razmerja ali v zakonski zvezi. 
Interesna povezanost ne more biti izločitveni razlog v primeru, 
če komisije ni možno sestaviti drugače zaradi omejenega 
števila strokovnjakov na določenem področju. Član komisije, 
ki je interesno povezan s prijaviteljem, se pri ocenjevanju 
prijaviteljeve vloge izloči iz postopka.

Razpisni rok se časovno prilagaja postopku priprave in 
sprejemanju občinskega proračuna. 

6. člen
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
- navedbo naročnika (naslov in drugi podatki),
- področja, ki so predmet (so)financiranja,
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci in njihovi projekti,
- določitev obdobja za porabo sredstev,
- okvirno višino sredstev, ki so na razpolago,
- razpisni rok,
- način dostave predlogov,
- navedbo oseb, pooblaščenih za dajanje informacij,



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- datum odpiranja vlog za dodelitev sredstev,
- informacijo o razpisni dokumentaciji, katere obvezni del so 

merila za ocenjevanje prijav,
- rok, v katerem bodo predlagatelji obveščeni o izidu javnega 

razpisa.
Poleg navedenih podatkov se lahko objavijo tudi drugi podatki, 
če so glede na vrsto predmeta javnega razpisa potrebni.

Razpisni rok ne sme biti krajši od enega meseca in ne daljši od 
dveh mesecev.

7. člen
Po poteku razpisnega roka komisija odpre vse vloge, ki so do 
tedaj prispele. 

Za vsako vlogo komisija ugotovi, ali je pravočasna, ali jo je 
podala upravičena oseba in ali je glede na besedilo javnega 
razpisa popolna. Odpiranju vlog sme prisostvovati vsak 
prijavitelj, ki na razpisu kandidira.
O odpiranju vlog komisija sproti vodi zapisnik. Zapisnik 
podpišejo predsednik in člani komisije.

Komisija v roku 8 dni od odpiranja pisno pozove tiste vlagatelje 
vlog, katerih vloge niso bile popolne, da jih dopolnijo. Rok za 
dopolnitev ne sme biti daljši od 15 dni. Nepopolne vloge se 
zavržejo.

Komisija na osnovi sprejetih meril oceni vse popolne vloge ter 
o ocenjevanju vodi zapisnik. Predlog prejemnikov sredstev se 
predloži županu Mestne občine Velenje, ki na podlagi predloga 
komisije izda sklepe o izboru prejemnikov sredstev.

S prejemnikom sredstev se sklene pogodba. Občino v pogodbi 
zastopa župan.
Pogodba se sklene v pisni obliki. Pogodba, ki ni sklenjena v 
pisni obliki, je nična.
Pogodba začne veljati z dnem podpisa. 

Vlagatelj vloge lahko vloži pritožbo pri županu Mestne občine 
Velenje v roku 8 dni od prejema sklepa. Vložena pritožba ne 
zadrži podpisa pogodb z izbranimi vlagatelji. Župan mora o 
pritožbi odločiti v roku 15 dni s sklepom. Predmet pritožbe ne 
morejo biti postavljena merila za ocenjevanje vlog.

III. VSEBINSKE DOLOČBE

8. člen
Po tem pravilniku se (so)financirajo vse dejavnosti, ki so 
namenjene mladim in se izvajajo kot projekti ali programi članic 
mladinskega sveta lokalne skupnosti. 
Sofinancirajo se tudi mladinske dejavnosti posameznikov, ki se 
partnersko povezujejo s članicami mladinskega sveta lokalne 
skupnosti.
»Mladina« so vsi državljani Republike Slovenije, državljani držav 
članic Evropske unije ali tujci, ki živijo, delajo ali se izobražujejo 
v Mestni občini Velenje ter so stari med 15 in 29 let.

9. člen
Župan sklene z izvajalci mladinskih projektov pogodbe o 
(so)financiranju. V pogodbi se opredeli izbran projekt, višino 
in namen (so)financiranja, roke za zagotovitev finančnih 
sredstev in način nadzora nad namensko porabo proračunskih 
sredstev. 

Izvajalci mladinskih projektov morajo po opravljenih nalogah oz. 
v časovnih razdobjih, določenih s pogodbo, predložiti dokazila 
o izpolnitvi prevzetih obveznosti v skladu s pogodbo.
Izvajanje projektov spremlja Urad za negospodarske javne 
službe. 

V kolikor izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti, določenih s 
pogodbo, se jim za ta del projekta ukinejo finančna sredstva, 
že prejeta sredstva pa mora izvajalec vrniti v občinski proračun 
skupaj z zakonsko predpisanimi obrestmi.

10. člen
Izjemoma sme župan skleniti pogodbo o (so)financiranju 
mladinskega projekta brez javnega razpisa za projekte, ki so 
posebnega pomena za Mestno občino Velenje, ki jih ni bilo 
mogoče vnaprej načrtovati in ne presegajo planiranih sredstev 
v proračunu.

IV. KONČNE DOLOČBE

11. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 660-04-0004/2007-550
Datum:  23.1.2008

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (UPB-2-Uradni list RS, št. 94/2007), 99. člena Zakona o socialnem 
varstvu (UPB-2-Uradni list RS, št. 3/2007) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (UPB-1- Uradni vestnik MOV, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji, dne 
22.1.2008 sprejel naslednji

PRAVILNIK
o pravici do uveljavitve enkratne izredne 
denarne pomoči v Mestni občini Velenje

I. UVOD

1. člen
S pravilnikom o pravici do uveljavitve enkratne izredne denarne 
pomoči v Mestni občini Velenje (v nadaljevanju: pravilnik), 
Mestna občina Velenje določa upravičence, obliko pomoči, 
kriterij in višino pomoči in postopek za uveljavljanje in dodelitev 
enkratne izredne denarne pomoči.

2. člen
Sredstva za enkratne izredne denarne pomoči se zagotovijo v 
vsakoletnem proračunu Mestne občine Velenje.

II. UPRAVIČENCI

3. člen
Do enkratne izredne denarne pomoči po tem pravilniku 



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

so upravičeni občani in njihovi družinski člani, s stalnim 
prebivališčem v Mestni občini Velenje, ki izpolnjujejo vsaj enega 
izmed naslednjih kriterijev:
-  nimajo zadostnih sredstev za preživljanje, potem, ko so 

izčrpali vse možnosti za pridobitev sredstev  za preživljanje 
z delom, s pravicami iz dela ali zavarovanja, z dohodki 
iz premoženja in iz drugih virov, denarnih nadomestil, 
denarnih pomoči in dajatev po predpisih s področja 
socialnega varstva, zdravstvenega varstva in jih nihče ni 
dolžan preživljati,

- imajo hudo bolnega otroka, katerega zdravljenje zahteva 
dodatne visoke stroške,

- se na podlagi spleta neugodnih okoliščin (dolgotrajna 
bolezen, invalidnost, smrt v družini, naravne alidruge 
nesreče ipd.) znajde v takšni finančni situaciji, da ne more 
poravnati najnujnejših obveznosti,

-  so trenutno ostali brez vsakršnega dohodka in čakajo 
na uveljavitev denarne socialne pomoči ali druge oblike 
prejemkov.

III. OBLIKA POMOČI

4. člen
Enkratna izredna denarna pomoč je po tem pravilniku občinska 
pomoč in jo lahko upravičenec praviloma prejme le enkrat 
letno.
Enkratna izredna denarna pomoč je namenjena za plačilo 
stroškov življenjskih potrebščin (prehrane, dietne prehrane, 
ozimnice), šolskih potrebščin, šole v naravi, električne energije, 
toplotne energije, najemnine za stanovanje, zdravstvenih 
storitev, dodatnega zdravstvenega zavarovanja, ipd., Izplača se 
neposredno upravičencu, razen v primeru, ko strokovni delavec 
na področju socialnega varstva Urada za negospodarske javne 
službe oceni, da pomoč ne bi bila namensko uporabljena, se 
nakaže neposredno izvajalcu.

III. KRITERIJ IN VIŠINA ZA DODELITEV ENKRATNE IZREDNE 
DENARNE POMOČI

5. člen
Kriterij za dodelitev enkratne izredne denarne pomoči so merila 
določena v 25.a členu Zakona o socialnem varstvu povečana 
za 50% z upoštevanjem socialnih razmer upravičenca.

Ne glede na določbo iz prvega odstavka tega člena, je enkratno 
izredno denarno pomoč možno izjemoma dodeliti posamezniku 
ali družini tudi v primeru, da presega dohodek za več kot 50 % 
zgoraj omenjenega kriterija, iz razlogov, na katere upravičenec 
ni mogel vplivati in se je znašel v položaju težje materialne 
ogroženosti in sicer težje bolezni v družini, starosti oziroma 
nesposobnosti za pridobitno delo, smrti hranitelja, ter drugih 
izjemnih okoliščinah.

Višina enkratne izredne denarne pomoči se odobri v višini 50 
% minimalnega dohodka, ki pripada posamezniku ali družini po 
25.a členu Zakona o socialnem varstvu.

Enkratna izredna denarna pomoč se upravičencu dodeli v nižjem 
znesku, kot bi mu pripadal po tem pravilniku, če so dejanski 
stroški upravičenca nižji od izračunane vrednosti pomoči.

IV. POSTOPEK ZA UVELJAVLJANJE IN DODELITVE 
ENKRATNE IZREDNE DENARNE POMOČI

6. člen
O pravici do enkratne izredne denarne pomoči na podlagi tega 
pravilnika odloča Urad za negospodarske javne službe Mestne 
občine Velenje.
Pri odločanju o enkratni izredni denarni pomoči se v postopkih 
smiselno uporabljajo določbe veljavnega predpisa, ki ureja 
postopek za uveljavljanje socialno varstvenih pravic in 
veljavnega predpisa, ki ureja upravni postopek. 

7. člen
Postopek za uveljavitev enkratne izredne denarne pomoči se 
uvede na zahtevo upravičenca, zdravstvene službe, šolske 
svetovalne službe, krajevne skupnosti, krajevne ali občinske 
organizacije RK.

8. člen
Zahtevek vsebuje:
- izpolnjen obrazec Vloga za dodelitev enkratne izredne 

denarne pomoči, ki je priloga tega pravilnika;
-  mnenje pristojnih služb glede na naravo razloga za enkratno 

izredno denarno pomoč (mnenje Centra za socialno delo, 
mnenje zdravnika, šolske svetovalne službe);

-  dokazila o dohodkih.

9. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-03-0004/2007
Datum:  23.1.2008

          Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu 
(UPB-2-Uradni list RS, št. 3/2007), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(UPB-2- Ur.l. RS, št. 94/2007) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1-Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji, dne 22.1.2008  
sprejel naslednji

PRAVILNIK
    o kriterijih in merilih za sofinanciranje 

programov na področju socialnega in 
zdravstvenega varstva v Mestni občini Velenje
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Mestna občina Velenje s pravilnikom o sofinanciranju socialnih, 
zdravstvenih in humanitarnih dejavnosti v Mestni občini Velenje 
(v nadaljevanju: pravilnik) določa kriterije za izbor izvajalcev, 
postopek za izbor programov ter merila za vrednotenje 
programov in razdelitev sredstev, ki se sofinancirajo iz sredstev 
proračuna Mestne občine Velenje.

2. člen
Predmet tega pravilnika je sofinanciranje letnih programov in 
projektov organizacij s strani občine.



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Sredstva, ki se razdelijo na podlagi tega pravilnika niso 
namenjena za sofinanciranje investicij v prostore društev.

3. člen
V proračunu Mestne občine Velenje se za posamezno leto 
določi višina sredstev, namenjena sofinanciranju programov s 
področja socialnega in zdravstvenega varstva in humanitarnih 
dejavnosti v Mestni občini Velenje.

II. KRITERIJI ZA IZBOR IZVAJALCEV PROGRAMOV

4. člen
Izvajalci programov s področja socialnega in zdravstvenega 
varstva in humanitarnih dejavnosti (v nadaljevanju: organizacije) 
so lahko:
- dobrodelne organizacije kot prostovoljne in neprofitne 

organizacije, ki jih z namenom, da bi reševale socialne 
stiske in težave prebivalcev, ustanovijo posamezniki v 
skladu z zakonom,

- organizacije za samopomoč kot prostovoljne in neprofitne 
organizacije, ki jih v skladu z zakonom ustanovijo 
posamezniki z namenom, da bi v njih skupno reševali 
socialne potrebe svojih občanov,

- invalidske organizacije kot prostovoljne in neprofitne 
organizacije, ki jih ustanovijo invalidi ali drugi posamezniki 
v skladu z zakonom, da v njih izvajajo posebne socialne 
programe in storitve, utemeljene na značilnostih invalidnosti 
po posameznih funkcionalnih okvarah, ki ogrožajo socialni 
položaj invalidov, 

- druge prostovoljne in neprofitne organizacije, ki imajo v 
svojih programih elemente skrbi za zdravje in reševanje 
socialnih stisk občanov Mestne občine Velenje.

5. člen
Pravico do sofinanciranja imajo organizacije, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:
- da so registrirane in imajo dejavnost socialnega ali 

zdravstvenega varstva opredeljeno v ustanovitvenih aktih, 
- da aktivno delujejo najmanj eno leto,
- da imajo sedež ali podružnico v Mestni občini Velenje 

oziroma ne glede na sedež, če je program dejavnosti 
zastavljen tako, da aktivno vključuje občane Mestne občine 
Velenje,

- da imajo urejeno evidenco o članstvu in ostalo 
dokumentacijo, kot jo določa zakon o društvih (za 
društva),

- da imajo zagotovljene materialne, prostorske in kadrovske 
pogoje za uresničevanje načrtovanih programov,

- da imajo izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so 
razvidni prihodki in odhodki izvajanja programa, delež 
lastnih sredstev, delež javnih sredstev, delež sredstev 
uporabnikov in delež sredstev iz drugih virov.

III. POSTOPEK ZA IZBOR PROGRAMOV

6. člen
Postopek dodeljevanja finančnih sredstev organizacijam poteka 
po naslednjem zaporedju:
- priprava in objava javnega razpisa za zbiranje predlogov,
- zbiranje predlogov,
- strokovno ocenjevanje prispelih predlogov,
- obravnava in potrditev predlogov,
- obveščanje predlagateljev o odločitvi – odločba o 

sofinanciranju,
- sklepanje pogodb,

- spremljanje izvajanja pogodb – poročila o izvedbi 
programov.

7. člen
Besedilo javnega razpisa, razpisno dokumentacijo, datum 
objave javnega razpisa in razpisni rok določi župan s sklepom.

8. člen
Objava javnega razpisa mora vsebovati:
- podatke o naročniku (naslov in drugi podatki)
- navedbo programov, ki so predmet sofinanciranja, 
- pogoje za prijavo na razpis,
- dokazila o izpolnjevanju pogojev,
- merila za vrednotenje programov in razdelitev sredstev,
- okvirno vrednost razpisanih sredstev,
- informacijo o razpisni dokumentaciji,
- rok za prijavo,
- način dostave predlogov,
- datum odpiranja ponudb,
- rok, v katerem bodo predlagatelji obveščeni o izidu javnega 

razpisa.

Javni razpis se objavi v javnih glasilih, na spletni strani Mestne 
občine Velenje in v Uradnem listu RS.
Organizacije se prijavijo na razpis izključno na obrazcih, ki jih 
pripravi Urad za negospodarske javne službe Mestne občine 
Velenje.

9. člen
Pregled, ocenitev, predlog izbora in višine sofinanciranja 
programov pripravi komisija, ki jo s sklepom imenuje župan.

10. člen
Odločbo o sofinanciranju programov izda, na podlagi predloga 
komisije, župan Mestne občine Velenje.

11. člen
Župan z izbranimi organizacijami sklene letno pogodbo o 
sofinanciranju programov.
Pogodba določa izbran program, višino odobrenih sredstev, 
roke za zagotovitev finančnih sredstev, način nadzora nad 
namensko porabo sredstev in ostala določila, pomembna za 
izvedbo sofinanciranja programa.

IV. MERILA ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV IN 
RAZDELITEV SREDSTEV

12. člen
Komisija pri izboru programov in projektov za sofinanciranje 
upošteva naslednja merila:
I. Ocena kvalitete in realnosti predlaganega programa: 
- jasnost postavljenih ciljev, ki so v skladu s predmetom 

razpisa in izhajajo iz potreb uporabnikov ter so v interesu 
Mestne občine Velenje – 10 točk

- nedvoumna opredelitev uporabnikov – 10 točk
- metode dela, strokovna ravnanja in druge aktivnosti v 

programu zagotavljajo doseganje zastavljenih ciljev – 10 
točk

- rednost delovanja (aktivnost čez celo leto) –  15 točk
- občasna dejavnost (občasna aktivnost) – 5 točk
II. Organizacija predavanja za svoje člane in širše okolje: 
- do tri predavanja – 5 točk
- več kot tri predavanja – 10 točk
III. Izvedba preventivnih programov za svoje člane (v zdraviliščih, 
na morju in drugih ustanovah) – 10 točk



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

IV. Strokovni izlet, ekskurzija – 5 točk
V. Organiziranje prireditve v Mestni občini Velenje – 10 točk
VI. Izdaja glasila, biltena – 10 točk
VII. Finančna konstrukcija programa:
- program ima jasno opredeljene vire financiranja –  5 točk
- program ima jasno opredeljene stroške –  5 točk
Maksimalno število točk, ki jih lahko doseže posamezen 
predlagatelj po teh kriterijih je 100 točk.

13. člen
Posebej se dodelijo točke glede na število članov iz Mestne 
občine Velenje.
- 1 do 20 članov – 5 točk,
- 21 do 50 članov – 10 točk,
- več kot 50 članov – 20 točk.
Društvo, ki ima sedež v Mestni občini Velenje, pridobi dodatno 
30 točk. 

14. člen
Vrednost posameznih programov je izražena v točkah. 
Vrednost točke se določi za vsako proračunsko leto posebej 
ter za vsako skupino posebej, glede na skupno razpoložljiva 
sredstva proračuna in število točk.

V. KONČNA DOLOČBA

15. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-03-0003/2007
Datum:  23.1.2008

             Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/1991, 55/1992, 13/1993, 66/1993, 45/1994, 45/I/1994, 8/1996, 31/2000 
in 36/2000),  40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96, 115/2003, 129/2006 in 16/2007) ter 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji dne 22.1.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda CVIU – Center za vzgojo, 

izobraževanje in usposabljanje Velenje
1. člen

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda CVIU – Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 6/97, 6/2001 
in 10/2005) se 15. člen spremeni tako, da se glasi:

»Zavod upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo predstavniki 
ustanovitelja, predstavniki delavcev zavoda in predstavniki 
staršev.
Občina Šoštanj in Občina Šmartno ob Paki imata na podlagi 
določil 4. in 5. člena Sporazuma o določitvi kriterijev in delitvi 

premoženja med Mestno občino Velenje, Občino Šoštanj in 
Občino Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 16/96 pravico do soupravljanja zavoda.
Pravica do soupravljanja zavoda se uresničuje preko sveta 
zavoda.
Svet zavoda šteje devet članov in sicer:
- tri predstavnike ustanovitelja
- tri predstavnike delavcev zavoda
- tri predstavnike staršev
Za predstavnike delavcev zavoda se voli:
- dva predstavnika strokovnih delavcev
- enega predstavnika upravnih, administrativnih in tehničnih 

delavcev
Predstavnike ustanovitelja imenujejo Svet Mestne občine 
Velenje, Svet občine Šmartno ob Paki in Svet občine Šoštanj 
izmed delavcev občinske uprave ali občinskih organov ter 
občanov iz posameznih občin.
Predstavnike zaposlenih izvolijo delavci zavoda neposredno na 
tajnih volitvah, po postopku in na način, ki ga določa zakon in 
ta odlok.
Predstavnike staršev volijo starši na svetu staršev.
Člani sveta zavoda na ustanovitveni seji izmed sebe izvolijo 
predsednika in namestnika predsednika. Svet odloča z večino 
glasov svojih članov.
Mandat članov sveta traja štiri leta. Za člana sveta osnovne 
šole je ista oseba lahko izvoljena le dvakrat zaporedoma.
Mandat predstavnikov staršev v svetu osnovne šole preneha s 
prenehanjem statusa učenca njihovih otrok v zavodu.

2. člen
V 34. členu Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda CVIU – Center za vzgojo, izobraževanje 
in usposabljanje Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 6/97, 6/2001 in 10/2005) se doda nov drugi odstavek, tako 
da se dopolnjeni člen v celoti glasi:

Delovna razmerja, udeležbo delavcev pri upravljanju in 
uresničevanju sindikalnih pravic delavcev v zavodu, zavod uredi 
v splošnem aktu v skladu z zakonom in kolektivno pogodbo.
Na področju vzgoje in izobraževanja ne more skleniti delovnega 
razmerja oseba, ki:
- je bila pravnomočno obsojena zaradi naklepnega kaznivega 
dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen 
zapora v trajanju več kot šest mesecev;
- je bila pravnomočno obsojena zaradi kaznivega dejanja zoper 
spolno nedotakljivost.
Prosta delovna mesta strokovnih in drugih delavcev v zavodu se 
objavijo na podlagi sistemizacije delovnih mest. Sistemizacijo 
delovnih mest določi na podlagi normativov in standardov 
ravnatelj v soglasju s šolsko upravo, na območju katere ima 
zavod sedež.
Zavod si mora pred prijavo prostega delovnega mesta pridobiti 
soglasje ministra.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0010/2007-520
Datum:  23.1.2008

             Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/1991, 55/1992, 13/1993, 66/1993, 45/1994, 45/I/1994, 8/1996, 31/2000 
in 36/2000),  40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96, 115/2003, 129/2006 in 16/2007) ter 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji dne 22.1.2007  sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi andragoškega javnega zavoda 
Ljudska univerza Velenje

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega andragoškega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Ljudska univerza Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 6/1997 in 6//2001) se 20. člen spremeni 
tako, da se glasi:

»Za direktorja zavoda je lahko imenovan kandidat, ki ima 
visokošolsko izobrazbo, pedagoško-andragoško izobrazbo, 
strokovni izpit in najmanj 5 let delovnih izkušenj, od tega 
najmanj 3 leta na področju izobraževanja odraslih.
Direktorja zavoda imenuje svet zavoda po postopku in pod 
pogoji, določenimi z zakonom.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0012/2007-520
Datum:  23.1.2008

             Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/1991, 55/1992, 13/1993, 66/1993, 45/1994, 45/I/1994, 8/1996, 31/2000 
in 36/2000),  40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/96, 115/2003, 129/2006 in 16/2007) ter 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 15/06 in 26/07) na svoji 12. seji dne 22.1.2007 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih 
zavodov osnovnih šol v Mestni občini Velenje

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov 
osnovnih šol v Mestni občini Velenje  (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 8/97, 6/98, 9/99 in 20/2004) se 15. člen 
spremeni tako, da se glasi:

»Osnovno šolo upravlja svet osnovne šole, ki ga sestavljajo 
predstavniki ustanovitelja, predstavniki delavcev osnovne šole 
in predstavniki staršev.
Svet osnovne šole šteje devet članov in sicer:
- tri predstavnike ustanovitelja

- tri predstavnike delavcev osnovne šole
- tri predstavnike staršev
Za predstavnike delavcev osnovne šole se voli:
- dva predstavnika strokovnih delavcev
- enega predstavnika upravnih, administrativnih in tehničnih 

delavcev
Predstavnike ustanovitelja imenuje svet Mestne občine Velenje 
izmed delavcev občinske uprave ali občinskih organov ter 
občanov iz naselij šolskega okoliša.
Predstavnike zaposlenih izvolijo delavci osnovne šole 
neposredno na tajnih volitvah, po postopku in na način, ki ga 
določa zakon in ta odlok.
Predstavnike staršev volijo starši na svetu staršev.
Člani sveta osnovne šole na ustanovitveni seji izmed sebe 
izvolijo predsednika in namestnika predsednika. Svet odloča z 
večino glasov svojih članov.
Mandat članov sveta traja štiri leta. Za člana sveta osnovne 
šole je ista oseba lahko izvoljena le dvakrat zaporedoma.
Mandat predstavnikov staršev v svetu osnovne šole preneha s 
prenehanjem statusa učenca njihovih otrok v osnovni šoli.«

2. člen
V 36. členu Odloka o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih 
zavodov osnovnih šol v Mestni občini Velenje  (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 8/97, 6/98, 9/99 in 20/2004) se doda 
nov drugi odstavek, tako da se dopolnjeni člen v celoti glasi:

»Delovna razmerja, udeležbo delavcev pri upravljanju in 
uresničevanju sindikalnih pravic delavcev v osnovni šoli, 
osnovna šola uredi v splošnem aktu v skladu z zakonom in 
kolektivno pogodbo.
Na področju vzgoje in izobraževanja ne more skleniti delovnega 
razmerja oseba, ki:
- je bila pravnomočno obsojena zaradi naklepnega kaznivega 
dejanja, ki se preganja po uradni dolžnosti, na nepogojno kazen 
zapora v trajanju več kot šest mesecev;
- je bila pravnomočno obsojena zaradi kaznivega dejanja zoper 
spolno nedotakljivost.

Prosta delovna mesta strokovnih in drugih delavcev v osnovni 
šoli se objavijo na podlagi sistemizacije delovnih mest. 
Sistemizacijo delovnih mest določi na podlagi normativov in 
standardov ravnatelj v soglasju s šolsko upravo, na območju 
katere ima osnovna šola sedež.
Osnovna šola si mora pred prijavo prostega delovnega mesta 
pridobiti soglasje ministra.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0009/2007-520
Datum:  23.1.2008

             Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 57. in 96. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07) ter 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(UPB – 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06 IN 26/07) na 12. seji, 
dne 22.1.2008 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ZAZIDALNEGA NAČRTA LIPA - VZHOD
1. člen

 (uvodne določbe)

Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Zazidalnega načrta 
Lipa vzhod (odlok objavljen v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje, št. 15/03) – v nadaljevanju ZN. Spremembe in 
dopolnitve je  izdelal Atelje Piano (št. projekta Piano/119/2007-
ZN-SD-DO). Projekt je v celoti sestavni del tega odloka.

Spremembe se nanašajo na:
- spremembo podrobnejše namenske rabe prostora 

znotraj poselitvenega območja Lipa vzhod in posledične 
spremembe režimov urejanja ,

- spremembo v vrsti morfoloških enot zaradi spremembe 
namenske rabe prostora,

- manjšo spremembo meje med dvema morfološkima 
enotama in posledično zmanjšanje že načrtovanih 
gradbenih parcel.

2. člen
Dopolni se 1. člen odloka o ZN tako, da se doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi:  

» Sestavni del odloka so tudi spremembe in dopolnitve 
zazidalnega načrta Lipa – vzhod, št. projekta  Piano/119/2007-
ZN-SD-DO, ki ga je izdelal PIANO, Atelje krajinske arhitekture, 
Velenje.«

3. člen
V 5. členu odloka o ZN se v celoti črta prvi odstavek in se 
nadomesti z novim prvim odstavkom, ki se glasi:

»Stanovanjska raba je izvedena v štirih programskih sklopih:
 obstoječi stanovanjski objekti,
 zgornji niz stanovanjskih objektov,
 spodnji niz stanovanjskih objektov in
 zahodni niz malih stanovanjskih objektov na grebenu.«

4. člen

V 6. členu odloka o ZN se na koncu doda novo podpoglavje, 
ki se glasi

»Urbanistični koncept urejanja območja nad osnovno šolo 
Gorica

Zasnova objektov sledi terenu in zahtevi po gradnji čim 
večjega števila manjših, enodružinskih in prostostoječih  hiš. 
Umeščanje objektov in zasnova ureditve sledita reliefu in 
upoštevata parcelno mejo. Objekti so razporejeni tako, da 
se vsak posamezen čim bolj dosledno prilagaja smeri terena 
in se hkrati umešča tako, da se vsakemu objektu zagotavlja 
čim večja zasebnost. Umeščanje objekta, celotna zasnova in 

zunanja ureditev posamezne hiše se prilagajajo terenu, zahtevi 
po čim večji zasebnosti vsaj dela zunanje ureditve, možnosti 
umeščanja manjših plavalnih bazenov, zagotavljanju parkirnih 
površin za vsaj dva avtomobila in upoštevanju kvalitetnih 
pogledov v okolico.

Namenska raba predvidenih objektov je stanovanjska, dovoljene 
pa so tudi tiste poslovne dejavnosti, ki so nemoteče za sosede, 
ki upoštevajo prostorske in okoljevarstvene zahteve, ki veljajo 
za stanovanjska območja, so okoljevarstveno sprejemljive in 
zanje, skladno z veljavnimi predpisi, ni potrebna presoja vplivov 
na okolje ter zanje niso potrebna dodatna parkirna mesta.« 

5. člen
V 7. členu odloka o ZN se za drugim odstavkom doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:

»Na zahodni strani se na pobočju pod grebenom nad osnovno 
šolo umestijo objekti tipa 4 (T4). Objekti so razporejeni v zamikih 
tako, da se vsakemu objektu zagotavlja čim večja zasebnost, 
dobra osončenost in čim bolj zaseben zunanji prostor.«

6. člen
Za 10. členom odloka o ZN se doda  nov 10.a člen ki se glasi:

 »Prostostoječa enodružinska  mala  hiša T4  
V zahodno območje poselitve se umestijo objekti tipa 4 (T4). 
Objekti etažnosti P+2+T so umeščeni v strmo padajoč teren, 
ki se v izteku odpira proti mestu in nudi izjemno atraktivne 
poglede. Zaradi specifičnosti topografije ima objekt dve pritličji. 
Zgornje pritličje je drugo nadstropje (etaža 2) se navezuje na 
dovozno cesto na vršni strani terena. Tukaj sta tudi glavni vhod 
in pokrito parkirišče ali garaža. Etaža pod zgornjim pritličjem 
je prvo nadstropje (etaža 1) z možnostjo konzolnih balkonov. 
Spodnje pritličje je pravo pritličje (P). Namenjeno je bivanju 
in se navezuje direktno na spodnji teren (vrt) preko pokrite 
bivalne terase. Etaža nad zgornjim pritličjem je terasa (T); to 
je izkoriščena ravna streha (zaprta strešna terasa), oziroma 
strešni vrt. 

Etažnost:  P+2+T (pritličje + dve etaži + terasa) 
Tlorisni gabarit objekta (brez balkonov in nadstreškov): 9,20 x 
9,50 m.
Tolerance tlorisnih mer: za etaže P, 1 in 2 velja možnost 
zmanjševanja objekta, za etažo T velja, da se lahko etaža v 
odprtem delu (strešni vrt) razširi v širini dopustnih nadstreškov 
vendar samo tako, da ne omejuje sosednjih objektov.
Nadstreški, ki presegajo tlorisni gabarit objekta: v smeri sever 
– jug 1,50 m na vsako stran; v smeri vzhod – zahod 1,00 m na 
vsako stran.
Nadstreški znotraj dopustnih gabaritov objektov so lahko 
poljubno veliki.
Balkoni: možna je zasnova balkonov v vseh etažah znotraj 
dopustnih gabaritov nadstreškov.
Površina parcele: 380 – 460 m2.«

7. člen
Za 12. členom odloka o ZN se doda  nov 12. a člen, ki se 
glasi:

»Tehnološki objekt TO2

Tehnološki objekt vsebuje toplotno podpostajo in ekološki 



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

otok ter razdelilno elektro omarico za 6 malih stanovanjskih 
hiš. Objekt bo izveden v vidnem betonu, streha enokapna pod 
kotom 30 – 40°. Priključen bo na elektriko, vodo in kanalizacijo 
(meteorna) in ne bo ogrevan. Ustrezno utrjen dostop do objekta 
bo z dovozne ceste ali s ceste na Lipo.

Etažnost: P (pritličje)
Tlorisni gabarit objekta: 4,60 m  x 7,00 m.
Tolerance tlorisnih mer: možnost zmanjševanja objekta.
Površina parcele: okoli  80 m2.«

8. člen
Za 13. členom odloka o ZN se doda nov 13.a člen, ki se glasi:

»Tolerance za objekte

Tolerance gabaritov predvidenih objektov so opisane pri 
posameznih objektih. Vsi podatki o velikostih gradbenih parcel, 
bruto in neto površin objektov so informativni in se lahko 
spreminjajo glede na razmere na terenu. Vse spremembe 
morajo biti skladne z drugimi zahtevami tega odloka.«

9. člen
Dopolni se 15. člen odloka o ZN tako, da se na koncu doda nov 
tekst, ki se glasi:

»Območje med načrtovano pozidavo in obstoječimi 
stanovanjskimi hišami na severu se uredi kot sonaravna 
parkovna površina (travnik, skupine avtohtonih dreves in 
grmovnic)  skozi katero poteka obstoječa pešpot, ki stanovanjsko 
sosesko povezuje s šolo in centrom naselja Gorica.  

Vrtovi ob enodružinskih malih hišah na zahodu (T4) so zaradi 
velikosti namenjeni predvsem bivanju (bivalni vrt). Vsi vrtovi 
so zasnovani tako, da je dovoz do objekta z zgornje strani. 
Predvrt, prostor med dovozno cesto in objektom je predvsem 
funkcionalen (namenjen dovozu in dostopu do objekta, 
parkiranju dodatnih vozil (gostje) in reprezentativen. Preostali 
del vrta bo načeloma bivalen, preko lože povezan s hišo. Na 
vseh parcelah je dopustna umestitev manjšega plavalnega 
bazena, preostali del pa naj bi bil urejen predvsem kot estetki 
bivalni prostor, v zasnovi usklajen z objektom  in okolico ter 
zasnovan tako, da dodatno, s kvalitetnimi pogledi iz objekta  in 
zanimivimi prostori za bivanje v zunanjem prostoru povečuje 
kvaliteto bivanja. Zaradi naklona terena bo potrebna gradnja 
opornih zidov, po potrebi opremljenih z ograjami. Oporni zidovi 
morajo biti zasnovani tako, da postanejo del celovite ureditve in 
so lahko tudi povsem ozelenjeni. Vegetacija ne območju naj bo 
omejena na avtohtone rastlinske vrste z izjemo manjših rastlin, 
ki s svojo velikostjo ne vplivajo na podobo celote. Posamezne 
parcele bodo vsaj tam, kjer ne bo opornih zidov med seboj 
načeloma ločene z rastlinsko mejo (strižena ali prostorastoča 
živa meja). Utrjene površine vrta (razen dovoza) naj bodo 
utrjene tako, da bodo omogočale odtekanje čiste padavinske 
vode v tla. 

10. člen
Za 17. členom se doda  nov  17.a  člen, ki se glasi:

17.a člen

»Rekonstrukcija dela Ceste na Lipo

Zaradi razširitve obsega poselitve na obravnavanem območju je 
potrebno urediti obstoječo cesto, ki poteka po grebenu  (Cesta 
na Lipo) tako, da se omogoča dovoz do obstoječega objekta 
gostišča Mraz, do z aktom predvidenih objektov na jugozahodni 
strani in do načrtovanih novih objektov na severovzhodni strani. 
Posledično se v širini načrtovanega zelenega pasu nekoliko 
zmanjšajo velikosti z aktom načrtovanih gradbenih parcel GP16 
in GP17, predvideni zeleni pas se vzpostavi glede na novo 
parcelno mejo. Cesta se opremi z enostranskim pločnikom na 
zahodni strani.« 

11. člen
Za novim 17.a členom se doda nov 17.b člen, ki se glasi:

17.b člen

»Dovozna cesta do malih stanovanjskih hiš

Kot odcep Ceste na Lipo se uredi dovozna cesta, ki napaja štiri 
objekte. Zaradi vkopa v teren je na njeni južni strani previden 
višji oporni zid. Cesta bo v širini dvosmerne ceste opremljena z 
enostranskim pločnikom na severni strani, utrjena z asfaltom.«

12. člen
Dopolni se 19. člen tako, da na koncu doda nov odstavek, ki 
se glasi:
Ohranja se trasa in niveleta obstoječe pešpoti, ki poteka od 
osnovne šole do ceste na Lipo in se navezuje na nove pešpoti 
proti graščini Gorica in z obstoječo pešpotjo, ki poteka skozi 
gozd proti bencinski črpalki. Pot se  po potrebi dodatno utrdi 
(peščeni ustroj). Načrtovane in obstoječe gradbene parcele 
se ne smejo povečati, prostor med njimi ob pešpoti se ohranja 
kot javna zelena površina. Nove oziroma obstoječe gradbene 
parcele se lahko neposredno navezujejo na pešpot (sekundarni 
dostop do hiš). Materialna obdelava in potek navezav mora biti 
skladen z ureditvijo pešpoti in narejena na podlagi soglasja  
Mestne občine Velenje.«

13. člen
V 23. členu odloka o ZN se v celoti črta tretji odstavek in se 
nadomesti z novim tretjim odstavkom, ki se glasi:

»Trasa novega glavnega vodovoda je predvidena v skupnem 
koridorju s fekalno kanalizacijo in toplovodom v zahodni 
kolesarski stezi  oziroma v hodnikih za pešce ob stranski dovozni 
cesti, ob dovozni cesti in ob cesti na Lipo, kar je razvidno iz 
grafičnih prilog projekta iz 1. člena tega odloka.«

14. člen
24. člen odloka o ZN se dopolni tako, da se na koncu doda 
novo podpoglavje, ki se glasi:  
 
»Kanalizacija na območju pobočja nad osnovno šolo 
Gorica

Pri načrtovanju in opremljanju območja z javno kanalizacijo 
je potrebno upoštevati ločen sistem odvajanja komunalne 
odpadne in padavinske vode. Za odvod padavinske vode je 
potrebno prioritetno upoštevati razpršeno odvodnjavanje. Na 
obstoječi mešani kanal se lahko priključi samo komunalna 
odpadna voda iz gospodinjstev. Odvod padavinskih in zalednih 
vod se mora priključiti na obstoječo meteorno kanalizacijo. 
V bližini poteka kanalizacijsko omrežje Lipa - Gorica – jug v 



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanju Komunalnega podjetja  Velenje (sekundarni mešani kanal BC DN 600 in meteorni kanal BC DN 300). Komunalno 
podjetje Velenje ( v nadaljevanju KPV) dovoljuje priključitev novih objektov oz. novih kanalov na obstoječe kanalizacijsko omrežje 
do dovoljene hidravlične obremenitve obstoječih vodov oz. dopolnitev le-teh z razbremenilniki in zadrževalnimi bazeni, kar 
je potrebno predvideti v idejnih projektih oz. PGD projektih za predvideno pozidavo. Pri opremljanju predvidenega območja 
z ločenim sistemom javne kanalizacije je potrebno predvideti tudi priključitev obstoječih objektov. Urediti je potrebno prenos 
lastništva novozgrajene sekundarne fekalne kanalizacije za odvod komunalne odpadne vode iz gospodinjstev na Mestno občino 
Velenje in prenos v upravljanje Komunalnemu podjetju Velenje. Potrebno je ohraniti koridorje obstoječe javne kanalizacije in jih 
zavarovati v območju predvidenih utrjenih površin.«

15. člen
25. člen odloka o ZN se dopolni tako, da se na koncu člena doda novo podpoglavje, ki se glasi:
 
»Oskrba s toplotno energijo na območju pobočja nad osnovno šolo Gorica

Obstoječe stanje toplovodnega  primarnega sistema 140/70 st. C dp TPP 382, 383 in 384 kakor tudi sekundarnega sistema 110/70 
st. C iz TPP 384 in 379 ne omogoča priključitve novih objektov. Na območju je predvidena postavitev nove toplotne podpostaje, 
ki se bo priključila na obstoječi toplovod na južni strani območja, ki poteka od osnovne šole do gostišča Mraz, ki ga je potrebno 
predhodni ustrezno rekonstruirati.«

16. člen
26. člen odloka o ZN se dopolni tako, da se na koncu člena doda novo podpoglavje, ki se glasi

»Oskrba z električno energijo na območju pobočja nad osnovno šolo Gorica

Območje se bo z elektriko napajal iz TP Petrol 3 – Velenje. Od tam bo poteka razvod po obstoječi gozdni poti, po predvidenem 
koridorju ob novi napajalni cesti in pod obstoječo pešpotjo skozi gozd do tehnološkega objekta TO2, kjer bo omarica od tu pa po 
načrtovanem komunalnem koridorju do posameznih objektov.«

17. člen
V celoti se črta 31. člen odloka in se nadomesti z novim 31. členom, ki se glasi:

»ZN se bo izvajal v več etapah, možna je izvedba samo ene posamezne etape. Območje malih stanovanjskih hiš na območju 
pobočja nad osnovno šolo Gorica se lahko izvede kot samostojna etapa gradnje.«

18. člen
V celoti se črta 34. člen odloka o ZN in se nadomesti z novim 34. členom, ki se glasi:

»Zasnova morfoloških enot je v grafičnih prilogah, list 9 iz  drugega odstavka 1. člena tega odloka.

Območje je uvrščeno v ureditveno območje Velenje, v območje urejanja S4/27, ki je razdeljeno na 10 morfoloških enot, ki 
opredeljujejo pretežno namembnost območja.

19. člen
(1) V 35. členu odloka o ZN se v celoti črta drugi odstavek in se nadomesti z novim drugim odstavkom, ki se glasi:

Tabela 2: Pregledna tabela morfoloških enot 

oznaka pretežna namembnost 
1A/1 obmo�je obstoje�e stanovanjske hiše 
1A/2 obmo�je obstoje�e stanovanjske hiše 
1A/3 obmo�je predvidene novogradnje stanovanjskih hiš – Lipa vzhod, zgornji niz 
1A/4 obmo�je predvidene novogradnje stanovanjskih hiš – Lipa vzhod, spodnji niz 
1A/5 obmo�je predvidene novogradnje stanovanjskih hiš – Lipa vzhod, zahodni niz  

(mala stanovanjska hiša) 
4A/1 Obmo�je obstoje�e stanovanjske hiše s poslovnim, gostinskim pritli�jem
5A/1 Obmo�je bencinske �rpalke in novega javnega oz. poslovnega objekta 
8/1 Obmo�je parkovne površine 

13/2 Obmo�je 2. etape povezovalne ceste in zelenih površin 
13/3 Obmo�je obgozdnega pasu, povezovalna in rekreacijska pot« 



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

»Umestitev objekta na parcelo je za območje zgornjega in spodnjega niza (T1, T2) vedno enaka in je določena z zakoličbeno 
točko objekta: odmik od severnega oz. severovzhodnega roba parcele je 2,00 m. Postavitev objektov sledi liniji reliefa, ki ga 
ponazarjajo plastnice. Tolerance pri postavitvi objektov na parcelo so samo v smislu prilagajanja terenu in veljajo za celotno linijo, 
kar pomeni, da morajo biti določene za celoten niz. Umestitev objektov na parcelo na območju zahodnega niza (T4) pa je za vsako 
gradbeno parcelo drugačen, saj se zaradi zagotavljanja večje zasebnosti in osončenosti zamikajo. Njihova postavitev je določena 
z zakoličbeno točko objekta, ki je fiksna. Tolerance so možne samo v smislu prilagajanja terenu.«

(4) Na koncu 35. člena odloka o ZN se za Tabelo 4 doda nov odstavek, ki se glasi: 

»Posamezne gradbene parcele so opredeljene v grafični prilogi projekta iz 1. člena odloka o ZN (velikost od minimalno cca 380m2 
do maksimalno cca 460m2). Možno je njihovo združevanje (dve parceli se združite v eno), vendar se pri tem ohranja zasnova 
umeščanja v prostor.«

20. člen
V celoti se črta 42. člen odloka o ZN.  Ostali členi se smiselno preštevilčijo.

21. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje

Številka:  350-03-0005/2003-300
Datum:    23.1.2008

  Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.

(2) 35. �len odloka o ZN se za tretjim odstavkom dopolni in spremeni  tako, da se popravi obstoje�a
tabela (Tabela 3), tako da se spremeni površina gradbenih parcel GP16 in GP17:  

oznaka gradbene 
parcele 

okvirna velikost* (m2)

GP 16 1117 
GP 17 982 

(3) V 35. �lenu odloka o ZN se za tabelo 3 doda nova tabela, ki se glasi: 

 »Tabela 4: Pregledna tabela velikosti gradbenih parcel obmo�ja malih enodružinskih hiš (zahodni niz): 

oznaka gradbene 
parcele 

okvirna velikost* (m2)

GP 25 458 
GP 26 387 
GP 27 348 
GP 28 391 
GP 29 394 
GP 30 406 
GP 31 79 

*Tolerance gradbenih parcel so možne v smislu prilagajanja terenu, vendar ne smejo bistveno prese�i zarisane 
velikosti.«



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt; Uradni list RS, št. 33/07) ter na podlagi 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06 
in 26/07) na 12. seji, dne 22.1.2008 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O LOKACIJSKEM NAČRTU 

STARI JAŠEK V VELENJU
(za dele območij urejanja R, ŠC, M in SP)

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni odlok o lokacijskem 
načrtu Stari jašek v Velenju, ki je bil objavljen v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, št. 20-2005 z datumom 21. 
november 2005 (v nadaljevanju kratko: osnovni odlok o LN).

2. člen
V 2. členu osnovnega odloka o LN se na koncu besedila doda 
nov odstavek, ki se glasi:
» Sestavni del odloka je tudi projekt Spremembe in dopolnitve 
delov lokacijskega načrta Stari jašek v Velenju (za dele območij 
urejanja R, ŠC, M in SP), ki ga je izdelalo podjetje URBANA 
Kočar in Kočar d.o.o. Velenje, pod št. projekta 552.A/07 v 
oktobru 2007 (v nadaljevanju kratko: Spremembe LN).«

3. člen
V 3. členu osnovnega odloka o LN se na koncu besedila dodata 
nova tretji in četrti odstavek, ki se glasita:
»Ureditveno območje sprememb LN predstavlja šest ločenih 
ureditvenih območij na lokacijah (»R-15-A«, »a3-a3«, »ŠC-
D«, »P29.3n«, »M34-n« in »RP3«) znotraj ureditvenega 
območja Stari jašek. Skupna velikost vseh ureditvenih območij 
sprememb LN je 2,3144ha.
Potek meje vseh šestih ureditvenih območij sprememb LN je 
prikazan na risbah št. 2 in 3.1 do 3.3 v Spremembah LN.«

4. člen
V 4. členu osnovnega odloka o LN se vstavi drugi odstavek, ki 
se glasi:
»Ureditveno območje sprememb LN zajema parcele ali del 
parcel v k.o. Velenje: 
-  na lokaciji »R-15-A«: 239/2-del, 240/1-del, 242 in 244;
-  na lokaciji »a3-a3«: 232/2-del, 237/1-del, 252/1-del, 252/7-

del, 255/2-del in 257-del;
- na lokaciji »ŠC-D«: 198/3-del, 203/7, 259/2-del, 259/6-del, 

260-del, 263/2-del, 3496/7-del, 3496/11 in 3496/12-del; 
- na lokaciji »P29.3n«: 246/3-del, 259/2-del, 260-del in 

263/2-del;
- na lokaciji »M34-n«: 717/5, 717/6, 717/8-del,  720/1-del, 

722/4-del, 723/1-del in 723/2-del;
- na lokaciji »RP3«: 263/1, 263/7-del, 715-del in 3566/1-del 

v k.o. Velenje.«

Drugi odstavek 4. člena postane tretji odstavek.

5. člen
Za 6. členom osnovnega odloka o LN se doda nov 6.a člen, ki 
se glasi:

» 6.a člen
»Za vseh šest ureditvenih območij sprememb LN se opredelitev 

namembnosti ne spreminja. Upoštevajo se določila 6. člena 
osnovnega odloka o LN, ki veljajo za območja urejanja po 
osnovnem LN v katera posegajo ureditvena območja sprememb 
LN.«

6. člen
Za 7. členom (zazidalna zasnova) osnovnega odloka o LN se 
doda nov 7.a člen, ki se glasi:

» 7.a člen
(zazidalna zasnova na ureditvenih območjih sprememb LN)

»Zazidalna zasnova na ureditvenih območij sprememb LN je 
naslednja:  

- na ureditvenem območju na lokaciji »R-15-A«: 
 na delu območja urejanja RM1 (predel med objektoma 

8.1R in 10A) se predvidi nadomestni poslovni objekt 
z oznako R-15-A na lokaciji, ker je objekt že obstajal, v 
tlorisnem gabaritu tega objekta, ter v višinskem gabaritu 
sosednjih obstoječih objektov Starega jaška (15R in 16R); 
dostop do objekta se predvidi z ceste a-a, parkirni prostori 
za potrebe objekta pa se zagotovijo v okviru skupnih 
parkirišč na območju urejanja SP;

- na ureditvenem območju na lokaciji »a3-a3«: 
 zaradi načrtovane začasne ureditve dovozne ceste z 

oznako a3-a3, kot podaljška ceste a-a, za potrebe napajanja 
predvidenih objektov na območjih urejanja RP5 in RP4, se 
zmanjša z osnovnim odlokom o LN načrtovana gradbena 
parcela ter premakne gradbena meja za predviden objekt 
P2 na območju urejanja RP5; po ukinitvi ceste a3-a3 se 
na območju urejanja RP5 oziroma za objekt P2 uveljavijo 
ureditve, kot so bile načrtovane z osnovnim odlokom o 
LN;

- na ureditvenem območju na lokaciji »ŠC-D«: 
 v območju urejanja ŠC se vzhodno od objekta ŠC-B 

predvidi nov objekt ŠC-D, ki ima daljšo stranico v smeri 
S-J; med obema objektoma je možno zgraditi povezavo; 
predvidi se ureditev parkirnih prostorov južno od objekta 
ŠC-D in ob južnem delu ceste d-d; v primeru, da bo za 
izvedbo parkirnih prostorov potrebno zavarovanje brežine 
se to izvede z opornim zidom; načrtovana je tudi peš 
povezava iz območja ŠC v območje RM1 preko zunanjega 
stopnišča vzhodno od objekta Stari jašek, da se omogoči 
dostopnost do muzejskega kompleksa;

- na ureditvenem območju na lokaciji »P29.3n«: 
 v razširjenem območju urejanja RP1 se na zahodnem delu 

predvidi izgradnja objekta P29.3n, v podaljšani gradbeni 
liniji objektov P29.1n in P29.2n in z enako namembnostjo; 
tlorisni gabariti objektov P29.1n in P29.2n se prilagodijo 
gabaritom objekta P29.3m; za dostop do novo oblikovane 
gradbene parcele za objekt P29.3n se podaljša interna 
dovozna cesta c3-c3 za 35m; 

- na ureditvenem območju na lokaciji »M34-n«: 
- na območju urejanja M se predvidi objekt z oznako M34-n 

v gabaritih, ki jih dopušča prostor ob koridorju (zunanjih 
vodnikih) DV 110 kV  s poslovno proizvodno namembnostjo; 
do tega objekta se predvidi nov dostop z zahodne strani 
ceste c1- c1, kar sega v območje urejanja SP; za objekt 



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

se določi nova gradbena parcela na račun zmanjšanja 
gradbene parcele objekta 35.2M po osnovnem odloku o 
LN;

- spremenijo se namembnost in gabariti z osnovnim LN 
načrtovanega objekta z oznako M33-n v gabaritih, ki jih 
dopušča prostor ob koridorju (zunanjih vodnikih) DV 110 
kV v poslovno proizvodno namembnost; dostop do objekta 
ostane nespremenjen, to je z dvorišča pred objektom 
35.2M; načrtovan objekt M33-n ostaja v sklopu gradbene 
parcele objekta 35.2M; pred izvedbo objekta M33-n se 
odstranita obstoječa objekta 33m in 34m.«

- na ureditvenem območju na lokaciji »RP3«: 
- na območju urejanja RP3 se spremenijo gabariti in 

umestitev z osnovnim LN načrtovanega objekta – poslovno 
gostinski in proizvodni objekt (P51n); pri umestitvi objekta 
na parcelo se upošteva smer gradbene liniji sosednjega 
objekta M57, zato se objekt P51n postavi vzporedno z 
daljšo stranico objekta M57; najmanjši odmik pritličnega 
zazidanega dela objekta P51n od meje gradbene parcele 
na severni strani mora biti najmanj 2m, razširjeni del objekta 
v 1. etaži pa lahki sega do meje gradbene parcele; 

- v območju urejanja RP3 se ob južnem robu gradbene 
parcele predvidi izvedba nadomestnega objekta P50n 
z namembnostjo skladišče in pokrito parkirišče, ki bo 
postavljen vzporedno z daljšo stranico objekta M57 
oziroma načrtovanega objekta P51n; za objekta P50n 
in P51n oziroma za območje urejanja RP3 se gradbena 
parcela na severni strani preoblikuje, kar predstavlja širitev 
območja urejanja RP3 na račun zmanjšanja območja 
SP.«

7. člen 
V 8. členu (izhodišča za urbanistično oblikovanje) osnovnega 
odloka o LN spremeni besedilo v naslednjih delih:

(1) v točki 2. Regulacijske črte v celoti spremeni prvi stavek in 
se glasi:
»Z LN določene regulacijske črte so razvidne na grafičnih 
prikazih v projektu iz 1. člena osnovnega odloka o LN ter v 
Spremembah LN in sicer:«

(2) v celoti se spremeni prvi odstavek besedila točke 3. 
Urbanistični kazalci in se glasi:
»Pri načrtovanju posegov v ureditvenem območju LN Stari 
jašek je potrebno upoštevati urbanistične kazalce iz tabel, ki sta 
sestavni del obrazložitve v Spremembah LN  in sicer: Tabela : 
Podatki o površinah, gradbenih parcelah, faktorjih (zazidanost 
in izkoriščenost) ter deležih, in Tabela 2: Podatki o gabaritih 
načrtovanih objektov.«

8. člen
V 13. členu (načrtovani objekti) osnovnega odloka o LN se 
spremenijo naslednji deli besedila: 

(1) spremeni se zadnji stavek prvega odstavka in se glasi:
»Izhodišča za oblikovanje objektov so navedena v Tabeli 2. 
Podatki o gabaritih načrtovanih objektov, ki je sestavni del 
obrazložitve v Spremembah LN.« 

(2) v besedilu drugega odstavka spremeni številka pri navedeni 
Tabeli 3. v  »Tabela 2.«.

9. člen
V 14. členu (elementi za zakoličenje) se doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi:
»Elementi za zakoličenje gradbenih parcel, načrtovanih objektov 
in zunanjih ureditev na ureditvenih območjih sprememb LN so 
skupaj z grafičnim prikazom regulacijskih linij razvidni na risbah 
št. 4: Načrti gradbenih parcel z elementi za zakoličenje in št. 
6: Ureditveno zazidalna zasnova z elementi za zakoličenje in 
prikazom toleranc v Spremembah LN.«

10. člen
Za 15. členom (avtomobilski promet) osnovnega odloka o LN 
se doda nov 15.a člen, ki se glasi:

» 15.a člen
(avtomobilski promet na ureditvenih območjih sprememb LN)

»Prometno urejanje območij sprememb LN oziroma primarne 
in sekundarne cestne povezave ostajajo nespremenjene kot so 
določene z osnovnim LN. 

Zasnova internih cestnih povezav po osnovnem odloku o LN se 
ohranja s tem, da se dopolni:

- na ureditvenem območju sprememb LN na lokaciji »a3-a3«: 
Zaradi neurejenega statusa z osnovnim odlokom o LN 
načrtovane ceste b-b (odmera, odkup, prenos v upravljanje) 
se s temi spremembami LN na območju urejanja RP5 dopolni 
zasnova internih dovoznih cest, z možnostjo izvedbe začasne 
dovozne ceste z oznako a3-a3, v dolžini 37m, kot podaljšek 
ceste a-a, za potrebe napajanja predvidenih objektov na 
območjih urejanja RP5 in RP4. Cesta a3-a3 se ukine potem, 
ko bo urejen status z osnovnim odlokom o LN načrtovane 
ceste b-b, na območju RP5 pa se uveljavijo ureditve, kot so bile 
načrtovane z osnovnim odlokom o LN.

- na ureditvenem območju sprememb LN na lokaciji »ŠC-D«:
Zaradi povečanih potreb po parkirnih prostorih se na območju 
urejanja ŠC in delno RM1 uredijo novo predvideni parkirni 
prostori: južno od načrtovanega objekta SČ-D 30 parkirnih 
prostorov (vključno z 2 prostoroma za osebna vozila za invalide), 
ter ob južnem robu ceste d-d 46 parkirnih prostorov, od tega 32 
parkirnih prostorov (vključno s 3 prostori za osebna vozila za 
invalide) za območje urejanja ŠC in 14 parkirnih prostorov za 
območje urejanja SP.
Načrtovana je tudi peš povezava iz območja ŠC v območje RM1 
preko zunanjega stopnišča vzhodno od objekta Stari jašek, da 
se omogoči dostopnost do muzejskega kompleksa.

- na ureditvenem območju sprememb LN na lokaciji »P29.3n«: 
Za dostop do novo oblikovane gradbene parcele za objekt 
P29.3n se podaljša interna dovozna cesta c3-c3 za 35m. 

- na ureditvenem območju sprememb LN na lokaciji »M34-n«:
Zaradi oblikovanja nove gradbene parcele za načrtovan objekt 
MN34-n se na območju urejanja M in SP predvidi nov priključek 
v dolžini 11m, na interno dovozno cesto c1-c1 in sicer na račun 
zmanjšanja števila parkirnih prostorov ob vzhodnem robu ceste 
c1-c1.

- na ureditvenem območju sprememb LN na lokaciji »RP3«: 
Iz območja urejanja RP3 se ohranja priključek na primarno cesto 
B-B kot je načrtovan v osnovnem odloku o LN. Na območju 



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

urejanja RP3 se uredijo parkirni prostori: 13 parkirnih prostorov 
na zahodnem robu območja, 12 parkirnih prostorov (vključno 
z 2 prostoroma za osebna vozila za invalide) na dvorišču pred 
objektom P51n, na južnem robu pa se v sklopu nadomestnega 
objekta P50n zagotovi še do 11 parkirnih prostorov.«

11. člen
V 16. členu (mirujoč promet) osnovnega odloka o LN se v 
besedilu drugega odstavka spremenijo številke pri navedbi 
števila parkirnih prostorov za osebne avtomobile in za osebne 
avtomobile za invalide in sicer:
»- 431 parkirnih mest za osebne avtomobile,
- 27 parkirnih mest za osebne avtomobile za invalide«.

12. člen
V 36. členu osnovnega odloka o LN se na koncu besedila doda 
nov tretji odstavek, ki se glasi:
»S spremembami LN se pogoji glede etapnosti izvedbe 
prostorske ureditve, kot so določeni v osnovnem odloku LN, 
ne spreminjajo oziroma ostajajo v veljavi tudi za ureditvena 
območja sprememb LN, razen grafičnega prikaza območij 
posameznih etap, kjer je preoblikovana meja med posameznimi 
območji izvedb. Preoblikovana meja je razvidna na risbi št. 7 v 
Spremembah LN.«

13. člen
V 37. členu osnovnega odloka o LN se v celoti spremeni 
besedilo prvih treh alinej in se glasi:
»Tolerance omogočajo:
- spremembo predlaganega tlorisnega gabarita načrtovanih 

objektov, v kolikor so izpolnjeni vsi pogoji, ki jih narekujejo 
urbanistični kazalci iz tč. (7) tega člena; predlagan tloris 
za objekte je informativen ter se lahko poveča ali zmanjša, 
s pogojem upoštevanja vseh urbanističnih kazalcev;

- spremembo višinskih gabaritov načrtovanih objektov, ki so 
opredeljeni v urbanističnih kazalcih iz tč. (7) tega člena, in 
sicer v plus ali minus 2,00 m;

- spremembo predlaganih, kot pritličij načrtovanih objektov, 
ki so opredeljeni v urbanističnih kazalcih iz tč. (7) tega 
člena, in sicer v plus ali minus 1,00 m;«

Ostale alineje 37. člena ostanejo še naprej v veljavi.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi (8) dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 403-03-01/2002-444 
Datum:    23.1.2008

  Župan Mestne občine Velenje
                           Srečko MEH, s.r.



23. januar 2008URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 24  / Številka 01-2008

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 6. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 24/2006, 60/2006, 26/2007, 33/2007 in 67/2007), 29. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS – UPB1, Uradni list RS, št. 100/2005, 21/2006 – odl. US, 14/2007 in 60/2007) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 13/2006) je 
Svet Občine Šmartno ob Paki na  10. seji, dne 17.12. 2007, sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PREOBLIKOVANJU JAVNEGA 

PODJETJA KOMUNALNO PODJETJE VELENJE, IZVAJANJE KOMUNALNIH 
DEJAVNOSTI, p.o.

1. člen
V Odloku o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p.o. (Uradni vestnik 
MO Velenje, št 16/96; v nadaljevanju: odlok) se 6. člen spremeni, tako da se glasi: 

- 18.120 
 Drugo tiskanje
- 25.620 
   Mehanska obdelava kovin
- 26.510 
   Proizvodnja merilnih, preizkuševalnih, navigacijskih instrumentov in naprav
- 35.111 
    Proizvodnja električne energije v hidroelektrarnah
- 35.112 
   Proizvodnja električne energije v termoelektrarnah, jedrskih elektrarnah
- 35.119 
   Druga proizvodnja električne energije
- 35.120 
   Prenos električne energije
- 35.130 
   Distribucija električne energije
- 35.140
   Trgovanje z električno energijo
- 35.220 
   Distribucija plinastih goriv po plinovodni mreži
- 35.230 
   Trgovanje s plinastimi gorivi po plinovodni mreži
- 35.300 
   Oskrba s paro in vročo vodo
- 36.000 
   Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode
- 37.000 
   Ravnanje z odplakami
- 38.110 
   Zbiranje in odvoz nenevarnih odpadkov
- 38.120 
   Zbiranje in odvoz nevarnih odpadkov



23. januar 2008 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 01-2008 / stran 25

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- 38.210 
   Ravnanje z nenevarnimi odpadki
- 38.220 
   Ravnanje z nevarnimi odpadki
- 42.110 
   Gradnja cest
- 42.210 
   Gradnja objektov oskrbne infrastrukture za tekočine in plin
- 43.110 
   Rušenje objektov
- 43.120 
   Zemeljska pripravljalna dela
- 43.210 
   Inštaliranje električnih napeljav in naprav
- 45.200 
   Vzdrževanje in popravila motornih vozil
- 49.410 
   Cestni tovorni promet
- 49.500 
   Cevovodni transport
- 55.201 
   Počitniški domovi in letovišča
- 68.200 
   Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin
- 68.320 
   Upravljanje nepremičnin za plačilo ali po pogodbi
- 69.200 
   Računovodske, knjigovodske in revizijske dejavnosti; davčno svetovanje
- 70.220 
   Drugo podjetniško in poslovno svetovanje
- 71.121 
   Geo-meritve, kartiranje
- 71.129 
   Drugo tehnično projektiranje in svetovanje
- 71.200 
   Tehnično preizkušanje in analiziranje
- 72.190 
   Raziskovalna in razvojna dejavnost na drugih področjih naravoslovja in tehnologije 
- 81.300 
   Urejanje in vzdrževanje zelenih površin in okolice
- 82.110 
   Nudenje celovitih pisarniških storitev
- 82.990 
   Druge nerazvrščene spremljajoče dejavnosti za poslovanje
- 96.030 
   Pogrebna dejavnost

2. člen
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v zadnjem od uradnih glasil vseh ustanoviteljev, uporabljati pa se začne 1. januarja 
2008.

Številka:030-01/08
Datum: 17.12.2008

Župan Občine Šmartno ob Paki 
Alojz Podgoršek, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 30,73 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5 %

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.      SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim 
         premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2008 .........................................................................3
2. SKLEP o prenehanju statusa javnega dobra na zemljišču v k.o. Paka ...........................................8
3. SKLEP o prenehanju statusa javnega dobra na zemljišču v k.o. Podkraj ......................................8
4. SKLEP o prenehanju statusa javnega dobra na zemljišču v k.o. Velenje .......................................8
5. SKLEP o izdaji soglasja Krajevni skupnosti Podkraj za nakup nepremičnin v k.o. Podkraj 

in k.o. Velenje ....................................................................................................................................8
6. SKLEP o izdaji soglasja Krajevni skupnosti Šmartno k brezplačnemu prenosu nepremičnine 

v k.o. Velenje .....................................................................................................................................9
7. SKLEP o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje .......................................................................9 
8. SKLEP o podelitvi pooblastila županu za zagotovitev sredstev za izplačevanje sejnin 

predsednikom in članom svetov krajevnih skupnosti in mestnih četrti za leto 2008 ................. 10 
9. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu za leto 2008 .................................. 10
10. PRAVILNIK o vrednotenju mladinskih projektnih aktivnosti, ki se (so)financirajo iz 

proračuna Mestne občine Velenje .................................................................................................. 11
11. PRAVILNIK o pravici do uveljavitve enkratne izredne denarne pomoči v Mestni občini 

Velenje ............................................................................................................................................. 12
12. PRAVILNIK  o kriterijih in merilih za sofinanciranje programov na področju socialnega in 

zdravstvenega varstva v Mestni občini Velenje ............................................................................ 13
13. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda CVIU – Center za vzgojo, izobraževanje in usposabljanje Velenje ..... 15
14. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi andragoškega javnega zavoda 

Ljudska univerza Velenje ........................................................................................................................... 16 
15. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih 

zavodov osnovnih šol v Mestni občini Velenje ............................................................................. 16
16. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o zazidalnem načrtu Lipa – vzhod ................... 17
17. ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka lokacijskega načrta Stari jašek v Velenju ......... 21

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - ŽUPAN

18.  Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o preoblikovanju javnega podjetja 
komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p.o. ............................................24

 


